关于做好2008年12月大学英语四、六级考试口语考试报名工作的通知
各相关系、学生班级：

根据全国大学英语四、六级考试委员会通知要求，2008年12月大学英语四、六级考试口语考试（CET-SET）将于2008年12月6、7日（两天）进行。现将有关报名事宜通知如下：
一、报名资格：
1、里仁学院在籍学生。
2、参加2005年6月及以后全国大学英语四、六级考试的在校生，且四级成绩为550分以上（含550分）或六级成绩为520分以上（含520分）。
3、参加2005年6月以前全国大学英语四、六级考试并已获得四、六级证书的在校学生，且四级成绩为80分以上（含80分）或六级成绩为75分以上（含75分）。
4、各系、学生班级均不得接收非在校的考生报名，一经发现，一律取消考生考试资格，并追究报名者责任。
二、报名时间：
1、2008年10月25日09:00时至10月30日16:30截止。考生必须首先登录指定网站（www.cet.edu.cn），进行网上报名。
2、网上报名成功后，考生自行打印报名凭证，用于缴费和领取准考证。缴费时间为2008年10月27日（上班时间）。否则报名无效。
三、报名考试费：按照上海考试中心的规定，报名费用为50元/人。

四、报名地点及联系人：
机械工程系：行政办公中心  210室    教学秘书：沈  琳      电话：8387571
             电气工程系：行政办公中心  210室    教学秘书：高煜妤      电话：8387571

       电子工程系：行政办公中心  210室    教学秘书：王柏娜      电话：8387571
 建筑环化系: 行政办公中心  207室    教学秘书：赵  婧      电话：8387570
             经济管理系：行政办公中心  207室    教学秘书：何  静      电话：8387570

             文法外语系：行政办公中心  207室    教学秘书：于  芳      电话：8387570

五、报名办法及要求：
1、请符合报考口语考试资格的学生在规定报名时间内自行登录指定网站，进行网上报名。
2、考生须事先准备个人照片，为JPG格式电子版，大小保持在320×240，文件大小小于20K，蓝底，上传到系统的照片就是证书上的照片。对于照片不符合规定者，考委会有权取消其报名资格，其后果由考生自己负责。
3、报名时需填写的个人资料，包括姓名、学校名称、系别、身份证件等。并将照片文件上传到报名系统中。
4、报名时需输入四、六级笔试考试证书编号（2005年1月及以前考试的考生）或四、六级笔试准考证号（2005年6月及以后参加考试的考生）。
5、由于我省受名额限制，满额后将停止报名。
6、网上报名成功后，考生自行打印报名凭证，于10月27日到各系教学秘书处进行缴费，否则，报名无效。
7、已在网上报名但不计划本次参加考试的考生，请及时在网上注销，以便给别的考生让出名额，对于一些无理取闹的学生，考委会将通过有关部门追究其责任。
8、考生务必正确填写邮政编码、通信地址（省、市、区、街道、门牌号等详细信息）、收件人姓名、电子邮箱、联系电话。
9、根据国家四六级委员会通知精神，本次考试不再安排补报名。
10、请各系及时通知学生,按时报名，过期一律不予补报。
六、考试地点：石家庄市裕翔街666号河北科技大学（新校区），报到地点在准考证上另行通知。

七、注意事项：
1、本考试不分四、六级。统称为：大学英语四六级考试口语考试。
2、考生只能选择本省、自治区、直辖市内的一个考点报名参加考试。不得跨省（市、自治区）报名。不得重复报名。
八、领取准考证时间和地点另行通知。
                                        燕山大学里仁学院教务部
                                                2008年10月20日